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PROJECTEUR LED ETANCHE / WATERPROOF LED FLOODLIGHT

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

Projecteur
Floodlight

adhésivée.

Ref. 01536
Ref. 01537

Ref. 01540
Ref. 01541

Alimentation
Power supply

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

9-30 VDC

Descriptif technique :

Ref. 01676
Ref. 01677

Puiss. lumineuse
Lighting Power

2500 Im

2500 Im

3800 Im

3800 Im

3800 Im

3800 Im

4100 Im

4100 Im

5200 Im

5200 Im

Ref. 01534
Ref. 01535

Ref. 01538
Ref. 01539

Couleur
Colour

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

4000 K Blanc neutre
4000 K Neutral white

Projecteur en aluminium peint en blanc, PMMA et équerre inox
A4. Livré avec 0,5 metre de cdble et gaine thermorétractable

Matériau
Material

Alluminium blanc + Inox
White alluminium + S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium +S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium +S.S

Alluminium noir + Inox
Black alluminium + S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium +S.S

Alluminium noir + Inox
Black alluminium + S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium + S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium +S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium +S.S

Alluminium blanc + Inox
White alluminium + S.S
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Angle
Beam angle

28°

60 °

28°

28°

60 °

60 °

28°

60 °

28°

60 °

90 mm

8]

126 mm

103 mm

135 mm

N

:

Conso.

Cons.

24 W

24 W

36 W

36 W

36 W

36 W

43 W

43 W

55W

55 W

Temp.
Temp.

- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C
- 40°C
+85°C

Références
References

White painted aluminium, PMMA & 316L stainless steel fastenings
LED floodlight. Supplied with 0.5 meter of cable & adhesive line

heat shrink fubing.



